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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 9 Men, 200m Breaststroke Open
08.04.2017 - 9:55 Results Prelim
Rekord Mitinga 2:21.28 LAZAREVIC, Aleksandar
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 2:31.46 MARKOVIC, Mateja CZ Kragujevac 26.07.2013
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:21.38 TERZIC, Igor VOJ Beograd 12.12.2010
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 2:43.10 DJOKOVIC, Uros 11A Kragujevac 28.07.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:17.08 TERZIC, Igor VOJ Beograd 14.07.2012
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 2:16.03 KNEZEVIC, Bogdan PAR Berlin (GER) 21.08.2014

Evropsko seniorsko - A standard : 2:13.97  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 2:19.81  /  A-olimpijska norma : 2:11.66  /  B-
olimijska norma : 2:16.27

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 2:24.88 673 A
2. FINANCSEK, Gabor 85 Mahacsi 2:25.80 661 A 31.73 36.15 39.57 38.35
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:32.87 573 A 34.59 38.27 41.51 38.50
4. SAPCANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:36.14 538 A 34.86 41.47 40.07 39.74
5. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.97 491 A
6. TSAGKAROPOULOS, G. 00 OFNI 2:41.42 487 A 36.43 41.29 42.38 41.32
7. POULIOS, Alexandros 02 OFNI 2:42.30 479 A 36.94 40.93 43.57 40.86
8. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:42.38 478 A 38.08 40.63 42.50 41.17
9. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:45.08 455 R 37.88 41.24 43.61 42.35

10. STOCKER, Akos 02 Mahacsi 2:45.86 449 R 36.98 41.58 43.43 43.87
11. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:49.06 424 38.48 41.81 45.13 43.64
12. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:49.81 418
13. TRAMOSLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:51.58 405
14. STOJANOVSKI, Andrej 04 Sc Beta 2:57.00 369 41.58 44.60 46.99 43.83
15. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:00.11 350 40.64 46.48 48.13 44.86
16. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 3:00.33 349 40.46 45.44 47.41 47.02
17. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:05.16 322 42.57 46.51 49.65 46.43
18. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 3:10.17 297 42.13 48.45 51.62 47.97
19. CHRONIS, Georgis 04 ARGO 3:12.92 285 44.07 48.54 50.52 49.79
20. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:13.81 281 45.16 51.28 49.45 47.92
21. KISS, Levente 04 Mahacsi 3:17.30 266 42.57 50.95 52.49 51.29
22. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 3:18.45 262
23. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 3:19.75 257
24. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:39.29 194

DSQ STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:36.82 37.80 39.87 40.32 38.83
DNF GLISIC, Pavle 04 Radnicki 1969 3:40.65 48.05 54.67 1:01.15 56.78

B Kategorija 2001. i 2002.

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:32.87 573 A 34.59 38.27 41.51 38.50
2. POULIOS, Alexandros 02 OFNI 2:42.30 479 A 36.94 40.93 43.57 40.86
3. STOCKER, Akos 02 Mahacsi 2:45.86 449 R 36.98 41.58 43.43 43.87
4. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:49.06 424 38.48 41.81 45.13 43.64
5. TRAMOSLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:51.58 405
6. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:00.11 350 40.64 46.48 48.13 44.86
7. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 3:10.17 297 42.13 48.45 51.62 47.97

DSQ STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:36.82 37.80 39.87 40.32 38.83

C Kategorija 2003. i 2004.

1. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:42.38 478 A 38.08 40.63 42.50 41.17
2. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:45.08 455 R 37.88 41.24 43.61 42.35
3. STOJANOVSKI, Andrej 04 Sc Beta 2:57.00 369 41.58 44.60 46.99 43.83
4. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 3:00.33 349 40.46 45.44 47.41 47.02
5. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:05.16 322 42.57 46.51 49.65 46.43
6. CHRONIS, Georgis 04 ARGO 3:12.92 285 44.07 48.54 50.52 49.79
7. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:13.81 281 45.16 51.28 49.45 47.92
8. KISS, Levente 04 Mahacsi 3:17.30 266 42.57 50.95 52.49 51.29
9. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 3:18.45 262

10. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 3:19.75 257
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 9, Boys, 200m Breaststroke, Prelim, C Kategorija 2003. i 2004.

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

11. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:39.29 194
DNF GLISIC, Pavle 04 Radnicki 1969 3:40.65 48.05 54.67 1:01.15 56.78


